
　No. 2403-08

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

がありました。

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　謹白

※一時受託中止中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

0759  ＣＫアイソザイム
 検査試薬の自主回収のため/
 関連項目： ＣＫ-ＭＢ［コード；0682］

こ の 度 、 下 記 検 査 項 目 に お き ま し て 、 試 薬 販 売 会 社 よ り 品 質 管 理

先 生 方 に は 急 な ご 連 絡 で 大 変 ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒

コード 検査項目名 一時中止理由/備考

方 法 に 承 認 書 と の 齟 齬 が 判 明 し た こ と か ら 、 自 主 回 収 す る 旨 の 連 絡

こ の た め 、 弊 社 と 致 し ま し て も 検 査 受 託 を 一 時 中 断 せ ざ る を 得 な く

な り ま し た の で 、 取 り 急 ぎ ご 案 内す る次 第で す。

２０２４年 ３月 ９日（土）受付分まで


